广东省质量发展促进会
粤质促字﹝2020﹞5 号

关于发布《卓越质量星级评价管理办法》的

通知

各有关单位及专家：

为深入贯彻落实十九大报告和《质量发展纲要

（2011-2020）》等文件精神，推进质量强国建设，持续深化

质量领域改革，引导和激励广大组织追求卓越质量，树立质

量标杆，总结提炼最佳质量管理实践，提升组织综合竞争力，

助推全省经济社会高质量发展，广东省质量发展促进会特开

展“卓越质量星级评价”项目。为规范项目活动，我会制定

了《卓越质量星级评价管理办法》，并通过协会公众号、理

事会员工作群等多种方式向社会公开征求意见，现予以发布。

特此通知。

附件：卓越质量星级评价管理办法

广东省质量发展促进会

2020 年 3 月 11 日

	广东省质量发展促进会
	粤质促字﹝2020﹞5号
	关于发布《卓越质量星级评价管理办法》的通知

		2020-03-11T14:50:42+0800
	1页(371,47)
	广东省质量发展促进会
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名